PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2011г.                                                                                                            № 59
д. Виллози
«О рассмотрении представления прокурора Ломоносовского района Ленинградской области об устранении нарушений законодательства о теплоснабжении»
Рассмотрев представление прокурора Ломоносовского района Ленинградской области об устранении законодательства о теплоснабжении от 29.08.2011г. № 07-29-11, письменные объяснения главы местной администрации МО Виллозское СП от 23.09.2011г. № 1137 по доводам, изложенным в Представлении, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Признать требования прокурора Ломоносовского района Ленинградской области обоснованными.
2. Признать объяснения, полученные 23.09.2011г. от главы местной администрации МО Виллозское СП В.В.Козырева неполными,  и не отвечающими на вопрос о готовности муниципального образования к отопительному сезону 2011-2012гг.

3. Привлечь главу местной администрации МО Виллозское СП В.В.Козырева к дисциплинарной ответственности в виде замечания за ненадлежащее исполнение возложенных на него служебных обязанностей по решению вопросов местного значения.

4. Местной администрации МО Виллозское СП разработать и представить на утверждение Совета депутатов МО Виллозское сельское поселение Положение о комиссии по проверке готовности жилищного фонда, объектов социальной сферы и инженерной инфраструктуры к устойчивому функционированию в осенне-зимний период на территории муниципального образования Виллозское сельское поселение.

5.  Ознакомить главу местной администрации МО Виллозское СП В.В.Козырева с настоящим Решением под роспись.
6. Настоящее решение вступает в законную силу с момента подписания
7. Настоящее решение разместить на официальном сайте www.villozi-adm.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
	Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение
	В.М.Иванов